O Presidente da Comissão para o Processo Seletivo Simplificado para Professor Temporário da

área(04) Audiovisual em Comunicação e Multimeios , aberto por meio do Edital nº 166/2023 torna público o

resultado da AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO

Edital nº 166/2023-Processo Seletivo Simplificado
(04) Audiovisual em Comunicação e Multimeios

Nome Inscrição Nota

Cássio Henrique Ceniz 8.409767

Daniela Polla 8.409742

Elisa Peres Maranho 6.899769

Felipe Collar Berni 6.509685

Francisco Verri 9.239720

Julherme José Pires 7.099713

Tacia Rocha 8.009704

Tiago Lenartovicz 8.409784

Maringá, 16 de outubro de 2023.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Valeria Soares de Assis

Prof. Dr. Rodrigo Correa Gontijo ________________________________

Prof. Dr. Ana Cristina Teodoro da Silva ________________________________

16/10/2023 08.51.20 Página 1 de 1